４都市社連協発第３４号

令和４年９月２２日

各市町教育委員会社会教育主管課長 殿

東京都市町村社会教育委員連絡協議会事務局

昭島市教育委員会生涯学習部

社会教育課長 塩野 淑美

令和５年度東京都市町村社会教育委員連絡協議会の分担金等について（通知）

標記の件につきまして、下記のとおり通知しますので、予算要求の際の参考にしてくださ

い。

記

１ 東京都市町村社会教育委員連絡協議会分担金

２５，０００円（会則第１１条第２項）

２ 第６５回全国社会教育研究大会 宮崎大会 参加費 １人５，０００円

(1) 開催日時 令和５年１１月８日（水）～１０日（金）

(2) 会  場 宮崎市民文化ホール（予定）

３ 第５４回関東甲信越静社会教育研究大会 栃木大会 参加費 １人 ３，５００円

(1) 開催日時 令和５年１１月２１日（火）～２２日（水）

(2) 会  場 宇都宮市（未定）

※問合せ     東京都市町村社会教育委員連絡協議会事務局

昭島市教育委員会生涯学習部社会教育課

  担当：川崎・来住野・中村

メール syakaikyoik@city.akishima.lg.jp

電  話 042-544-4468（直通）

第３回役員会・第３回拡大役員会

（令和 4.10.18）

報告３